

法人単位事業活動計算書
(自)令和 6年 4月 1日(至)令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	3,156,900	3,096,096	60,804
	寄附金収益	4,197,610	4,771,200	△ 573,590
	経常経費補助金収益	53,815,234	50,117,326	3,697,908
	受託金収益	14,672,339	10,009,571	4,662,768
	事業収益	1,024,000	575,000	449,000
	介護保険事業収益	34,890,999	36,893,630	△ 2,002,631
	老人福祉事業収益	76,940,489	74,241,332	2,699,157
	障害福祉サービス等事業収益	3,282,620	3,525,390	△ 242,770
	サービス活動収益計(1)	191,980,191	183,229,545	8,750,646
	費用			
	人件費	119,194,435	116,644,801	2,549,634
	事業費	46,253,338	44,796,188	1,457,150
	事務費	28,273,775	26,525,375	1,748,400
サービス活動外増減の部	共同募金配分金事業費	521,680	621,400	△ 99,720
	助成金費用	1,931,090	1,801,910	129,180
	減価償却費	531,661	455,427	76,234
	サービス活動費用計(2)	196,705,979	190,845,101	5,860,878
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 4,725,788	△ 7,615,556	2,889,768
	収益			
	受取利息配当金収益	49,596	1,072	48,524
	その他のサービス活動外収益	16,092	2,661,251	△ 2,645,159
	サービス活動外収益計(4)	65,688	2,662,323	△ 2,596,635
	費用			
	サービス活動外費用計(5)			
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	65,688	2,662,323	△ 2,596,635
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 4,660,100	△ 4,953,233	293,133
特別増減の部	収益			
	その他の特別収益		945	△ 945
	特別収益計(8)	0	945	△ 945
	費用			
	固定資産売却損・処分損		1	△ 1
	その他の特別損失		1,426	△ 1,426
	特別費用計(9)	0	1,427	△ 1,427
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	△ 482	482
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 4,660,100	△ 4,953,715	293,615
	繰越活動増減差額の部			
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	22,729,814	25,209,060	△ 2,479,246
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	18,069,714	20,255,345	△ 2,185,631
	基本金取崩額(14)			
	基金取崩額計(15)			
	その他の積立金取崩額(16)	7,983,994	6,488,728	1,495,266
	その他の積立金積立額(17)	462,871	4,014,259	△ 3,551,388
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	25,590,837	22,729,814	2,861,023